
金　　　額 金　　　額 金　　　額

第　１　回 第　２　回

金　　　額

第　２　回 第　３　回

（工事又は品名数量）
件 名１．

所 属 事 務 所

入 札 日 時

入　札　調　書

１．

１．

平成１７年度北部国道植栽維持（そ
の４）工事

北部国道事務所　入札室

平成１７年　３月３１日

１５時００分

執行員

印

北部国道事務所庶務課長

照屋　喜博

北部国道事務所庶務課契約係長

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の        分の１００に相当する金額である。１０５

業　　者　　名

平良　尚代

摘　　　　　　　　要

（資）美樹園

北部造園土木（株）

（株）仲嶺造園土木

（株）沖縄緑建

（有）巴恵造園土木

（有）庭樹園

（有）名護緑化センター

ナカンヌ興業（株）

（有）外間造園土木

（株）琉商造園土木

53,200,000

53,500,000

52,500,000

52,900,000

54,000,000

54,230,000

54,800,000

50,000,000

55,950,000

54,000,000

落札


